
Nama Mata Kuliah : Patofisiologi Penyakit Menular dan Difisiensi 1 Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT318 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 (KHIB405)

Jumlah Mahasiswa : 12

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20200302046 SYAFIRA INDAH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200302089 NABILA KHANSA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200302095 FIRSTA NUR ANDIZA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210302039 ADELIYA JUVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210302047 SYIFA VALERIANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210302090 SARAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H
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7. 20210302120 FISKA ADRIANI RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210302121 FIRYA ZULFAH YUSFADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210302124 ALYA SRI WINDARI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210302155 CAMILA FARAH HUSNA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210302177 AISYAH RAHMADHANI
PERWIRA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210302182 RIZQYA FAHIRA PUTRI
HARSANTI

H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Patofisiologi Penyakit Menular dan
Difisiensi 1
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Konsep Umum
Penyakit

Tatap Muka Introduction ok Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
anemia

Tatap Muka Patofisiologi
Anemia

Ok Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi

Teori 12 Patofisiologi
penyakit
gangguan
kelenjar tiroid

Tatap Muka Patofisilogi
gangguan tiroid

ok Selesai
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Ruang :
KHIB405

4/1 Senin, 10
Okt 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
KVA

Tatap Muka Patofisiologi KVA ok Selesai

5/1 Senin, 17
Okt 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
KEP

Tatap Muka Patofisiologi KEP ok Selesai

6/1 Selasa, 25
Okt 2022
10:00 -
11:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB501

Teori 12 makeup class
24/10/22

Tatap Muka gangguan pada
kehamilan

ok Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
penyakit infeksi
pada sistem
pernapasan

Tatap Muka Patofosiologi
pada PPOK

OK Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
infeksi
HIV/AIDS

Tatap Muka Patofisiologi
infeksi HIV/AIDS

OK Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
Gangguan
Saluran Cerna
Atas

Tatap Muka Patofisiologi
Gangguan
Saluran Cerna
Atas

OK Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi

Teori 12 Patofisiologi
Gangguan
Saluran Cerna
Bawah

Tatap Muka Patofisiologi
Gangguan
Saluran Cerna
Bawah

OK Selesai



Ruang :
KHIB405

11/1 Senin, 12
Des 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
Gangg. Hati
dan Kandung
empedu I

Tatap Muka Patofisiologi
Gangg. Hati dan
Kandung
empedu I

OK Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
Gangg. Hati
dan Kandung
Empedu II

Tatap Muka Patofisiologi
Gangg. Hati dan
Kandung
Empedu II

OK Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
10:00 -
11:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patofisiologi
Penyakit Kritis

Tatap Muka Patofisiologi
Penyakit Kritis

OK Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
KHIB405

Teori 12 Patogenitas
Mikroorganisme

Tatap Muka Patogenitas
Mikroorganisme

OK Selesai
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Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 (KHIB405)

Jumlah Mahasiswa : 12

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi pada tanggal 30-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 20

UTS 40

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 40 %40 % 40 %40 %

1. 20200302046 Syafira Indah Wulandari 100 65,00 60,00 70.00   B

2. 20200302089 Nabila Khansa 100 50,00 60,00 64.00   C+

3. 20200302095 Firsta Nur Andiza 100 70,00 84,00 81.60   A

4. 20210302039 Adeliya Juvita Sari 100 75,00 92,00 86.80   A

5. 20210302047 Syifa Valerianda Putri 100 75,00 58,00 73.20   B

6. 20210302090 Sarah Salsabilah 100 80,00 82,00 84.80   A

7. 20210302120 Fiska Adriani Ramadhanti 100 75,00 80,00 82.00   A

8. 20210302121 Firya Zulfah Yusfadhillah 100 75,00 92,00 86.80   A

9. 20210302124 Alya Sri Windari 100 85,00 78,00 85.20   A

10. 20210302155 Camila Farah Husna 100 70,00 78,00 79.20   A-

11. 20210302177 Aisyah Rahmadhani Perwira 100 74,00 80,00 81.60   A

12. 20210302182 Rizqya Fahira Putri Harsanti 100 90,00 72,00 84.80   A

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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